АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГОЬ РАЙОНА

«ХИЛОКСКИЙ РАЙОН»
РАСПОРЯЖЕНИЕ
«_____» января 2023 г.                                                                       № ______
г. Хилок

Об отмене распоряжения администрации муниципального района «Хилокский район» от 27.12.2022 № 303-р «О признании многоквартирных домов аварийными и подлежащих сносу, дальнейшем использовании помещений и сроках отселения физических лиц из аварийных и подлежащих сносу домов муниципального района «Хилокский район»
Руководствуясь  Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании протеста Прокуратуры Хилокского района от 09.01.2023 № 07-22б-2023/4, в соответствии с Уставом муниципального района «Хилокский район»:
1. Отменить распоряжение администрации муниципального района «Хилокский район» от 27.12.2022 № 303-р «О признании многоквартирных домов аварийными и подлежащих сносу, дальнейшем использовании помещений и сроках отселения физических лиц из аварийных и подлежащих сносу домов муниципального района «Хилокский район».
2. Обнародовать настоящее распоряжение в соответствии с Уставом муниципального района «Хилокский район».
3. Распоряжение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава муниципального

района «Хилокский район»                                                                                К.В. Серов